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Sale 5194 , Lot 6001 , Item No. 725725

Fairbanks Parcel Post Scale, brass pan (7" x 8") and arm, 4-pound limit; raised and colored company name on the
front bottom; excellent condition.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6002 , Item No. 741644

Stamp Box, Holders etc., one 9" tall holder for rubber stamps; 1 brass unit for three pens; 2 hand stamps, 1 arrow
and 1 year, month, day; 4 pins; 1 US mail- hot wheels; 2 ceramic stamp boxes; 1 first class mailbox; 2 coil
containers.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6003 , Item No. 858491
O
1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), pair, positions 27-28L1L, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6004 , Item No. 858494
O
1851, 3¢ orange brown, type II (Scott 10A), vertical pair, mounted, showing reliefs A & B., blue 'READING/Pa.?'
cds, Very Fine.
Scott $505.
Suggested Bid $300

Sale 5194 , Lot 6005 , Item No. 845847
O
1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), plate 5, position 55L5, crisply printed on fresh paper, cancelled by rare blue
Railroad cancel; trimmed perforations at bottom right and unpunched at left, still Very Fine, probably fewer than five
Plate 5s known thus cancelled, ex Neinken collection.
Scott $170.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6006 , Item No. 858502

1857, 3¢ rose, type I (Scott 25), removed and reattached to piece. position 30R7., '1857' year date 'HARTFORD,
Ct.' cds, Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $80



5/10/23, 12:04 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 7/358

Sale 5194 , Lot 6007 , Item No. 858889

1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), o.g., lightly hinged (faint fingerprint on gum), Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $15
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Sale 5194 , Lot 6008 , Item No. 843134
O
1857, 3¢ dull red, type III, inner line recut at left (Scott 26), looking like it came off the press yesterday, with bold
color and sharp detail; partial Charleston SC c.d.s.; corner crease at lower left, otherwise Fine to Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6009 , Item No. 864132
O
1861, 30¢ orange (Scott 71), SOTN 'BROOKLYN/N.Y.' cancel, Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $100
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Sale 5194 , Lot 6010 , Item No. 812555
O
1863, 2¢ black (Scott 73), Railroad cancel, Fine to Very Fine.
Scott $355.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6011 , Item No. 858509

1863, 24¢ grayish lilac (Scott 78a), Christmas Day 'CAMBRIDGE/MASS' cds with grid and red 'PAID' Boston
Packet cds, Fine to Very Fine.
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Scott $440.
Suggested Bid $160

Sale 5194 , Lot 6012 , Item No. 864138
O
1863, 24¢ gray (Scott 78b), fancy cancel, Very Good to Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $100
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Sale 5194 , Lot 6013 , Item No. 858511
O
1869, 10¢ yellow (Scott 116), Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6014 , Item No. 864161
O
1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), blue cancel with a touch of a red cancel LL corner, Very Good.
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Scott $250.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6015 , Item No. 864166
O
1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), Fine to Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6016 , Item No. 864172
O
1873, 12¢ blackish violet, C.B.N.C. printing (Scott 162), blue cancel, Fine.
Scott $138.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6017 , Item No. 858793
P
1890, 4¢ dark brown, plate proof on India paper (Scott 222P3), Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6018 , Item No. 864196
O
1893, 50¢ Columbian (Scott 240), Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6019 , Item No. 858518

1894, 1¢ blue, unwatermarked (Scott 247), o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $63.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6020 , Item No. 858794
P
1894, 4¢ dark brown, imperf proof on stamp paper (Scott 254P5), Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6021 , Item No. 858524
O
1898, 1¢ to 50¢ Trans-Miss. (Scott 285-291), Fine to Very Fine.
Scott $317.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6022 , Item No. 859367

1898, 2¢ Trans-Miss. (Scott 286), imprint pair, o.g., never hinged (gum bends), Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6023 , Item No. 841175
O
1901, Pan-Americans complete (Scott 294-299), hand-picked with an eye to freshness and centering, clean with
light cancels; a few with small thins, generally small, otherwise generally Very Fine.
Scott $119.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6024 , Item No. 858525
O
1901, 1¢ & 2¢ Pan-American (Scott 294-295var), nine stamps in total each showing a different shift: high, low, fast
& slow vignette positions, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $160

Sale 5194 , Lot 6025 , Item No. 843054
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1903, 1¢ blue green (Scott 300), bottom margin plate number 3992 single, tied to multicolor picture post card by
July 23, 1908 Copenhagen, NY duplex; card with corner faults, the stamp lightly toned, but a premium Durland
plate number, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $120

Sale 5194 , Lot 6026 , Item No. 864221
O
1903, 50¢ orange (Scott 310), Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6027 , Item No. 859008

1906, 1¢ blue green, Schermack type III perfs (Scott 314), strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6028 , Item No. 859015

1906, 2¢ carmine, type II, Schermack type III perfs (Scott 320Ad), strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $750.
Suggested Bid $500

Sale 5194 , Lot 6029 , Item No. 858533

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), top plate block of 6, o.g., lightly hinged, Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $250

Sale 5194 , Lot 6030 , Item No. 859024

1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, Schermack type III perfs (Scott 344), strip of 4, o.g., never hinged (gum
crease), Very Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6031 , Item No. 867067
O
1909, 3¢ deep violet, D.L. watermark, imperf. (Scott 345), block of 4, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $55

Sale 5194 , Lot 6032 , Item No. 858536

1913, Panama-Pacific complete, perf. 12 (Scott 397-400A), o.g., hinged, Fine.
Scott $391.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6033 , Item No. 849557

1913, 1¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6034 , Item No. 858908
BK
1912, 1¢ green, S.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 405b), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6035 , Item No. 750856

1912, 1¢ green, S.L. watermark, imperf. (Scott 408), bottom margin plate number 6020 single, o.g., never hinged,
jumbo example; gum soak along bottom edge mentioned for accuracy, a Superb gem, with 2022 P.S.E. certificate
graded Gem 100J.
SMQ Gem 100J; $125 as a "100".
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6036 , Item No. 751021

1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf. (Scott 409), o.g., never hinged, choice, a Superb gem, with 2022 P.S.E.
certificate graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $125.
Suggested Bid $100
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Sale 5194 , Lot 6037 , Item No. 858539

1916, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 456), pair, disturbed o.g., Extremely Fine, with
2020 Crowe certificate graded XF 90.
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SMQ XF 90; $775.
Scott $575.
Suggested Bid $600

Sale 5194 , Lot 6038 , Item No. 860335

1916, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 457), strip of 4, Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $150
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Sale 5194 , Lot 6039 , Item No. 864237
O
1917, 3¢ violet, type I, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 493), joint line pair, Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6040 , Item No. 864244
O
1922, 10¢ orange yellow, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 497), joint line pair; few shorter
perfs, Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6041 , Item No. 859398

1917, 2¢ rose, type I, perf. 11 (Scott 499), plate block of 6, o.g., never hinged (gum skips), Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6042 , Item No. 858545

1917, 8¢ olive bister, perf. 11 (Scott 508), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6043 , Item No. 864248
O
1918, $2 orange red & black (Scott 523), Fine to Very Fine.



5/10/23, 12:04 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 33/358

Scott $240.
Suggested Bid $120

Sale 5194 , Lot 6044 , Item No. 859422

1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing (Scott 528), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $23.
Suggested Bid $24
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Sale 5194 , Lot 6045 , Item No. 859433

1918, 2¢ carmine, type VII, offset printing (Scott 528B), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6046 , Item No. 858556
/

1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), block of 4, o.g., lightly hinged (3 stamps never hinged), Fine to Very Fine.
Scott $243.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6047 , Item No. 856397

1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), o.g., never hinged (gum crease) (minor gum skips), Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $70
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Sale 5194 , Lot 6048 , Item No. 858565

1925, Norse-American complete (Scott 620-621), set of 2, arrow blocks of 8, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6049 , Item No. 858813

1926, White Plains, souvenir sheet of 25 (Scott 630), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $300

Sale 5194 , Lot 6050 , Item No. 858805
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1935, 2¢ carmine, litho. counterfeit (Scott 634(CF2)), perf 14.1, o.g., never hinged, Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6051 , Item No. 858806

1936, 2¢ carmine, litho. counterfeit (Scott 634(CF3)), perf 11.9, o.g., never hinged, Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6052 , Item No. 856416

1926, 2¢ Washington, type I, carmine lake color error, rotary press printing (Scott 634b), o.g., never hinged,
Fine, with 2005 P.S.E. certificate.
Scott $425.
Suggested Bid $150
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Sale 5194 , Lot 6053 , Item No. 832003
/

1928, 2¢ Molly Pitcher (Scott 646), bottom left plate block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Very
Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6054 , Item No. 856164

1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-668), set of 11, 663 and 664 small area of mount disturbance, o.g.,
never hinged (small spot of gum disturbance), Fine.
Scott $432.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6055 , Item No. 858566

1929, Nebr., 1¢ to 10¢ complete (Scott 669-679), set of 11, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $531.
Suggested Bid $250

Sale 5194 , Lot 6056 , Item No. 867117
O
1930, 2¢ Massachusetts Bay Colony (Scott 682), block of 4, Extremely Fine.
Scott $2.
Suggested Bid $70
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Sale 5194 , Lot 6057 , Item No. 858567

1932, Washington Bicentennial complete (Scott 704-715), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6058 , Item No. 841795

1934, 8¢ Zion National Park, perforated (Scott 747), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6059 , Item No. 841797

1934, 9¢ Glacier National Park, perforated (Scott 748), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E.
encapsulated certificate graded XF-SUP 95J.
SMQ XF-SUP 95J; $65.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6060 , Item No. 858818

1935, National Parks complete, imperf (Scott 756-765), complete set of plate blocks of 6, without gum as issued,
Very Fine.
Scott $255.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6061 , Item No. 858823

1938, Presidentials, ½¢ to $5 complete with coils (Scott 803-834 & 839-851), o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $165.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6062 , Item No. 858822

1938, Presidentials, ½¢ to $5 complete (Scott 803-834), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $131.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6063 , Item No. 858940
BK
1938, 1¢ Washington, booklet pane of 6 (Scott 804b), miscut showing 40% of plate #22978, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6064 , Item No. 841803

1938, 4¢ Madison (Scott 808), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6065 , Item No. 841812

1938, 9¢ William Henry Harrison (Scott 814), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6066 , Item No. 841817
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1938, 10¢ Tyler (Scott 815), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $80.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6067 , Item No. 841823

1938, 13¢ Millard Fillmore (Scott 818), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6068 , Item No. 841831

1938, 15¢ Buchanan (Scott 820), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6069 , Item No. 858923

1938, $1 Wilson (Scott 832), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6070 , Item No. 801956

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #23479-24480 plate block of 4, o.g., never hinged (gum skips), Very Fine.
Durland $200.
Scott $85.
Suggested Bid $70
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Sale 5194 , Lot 6071 , Item No. 851343

1938, $5 Coolidge (Scott 834), plate block of 4, o.g., never hinged (gum skip), Extremely Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $200
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Sale 5194 , Lot 6072 , Item No. 841840

1940, 1¢ Washington Irving (Scott 859), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $45

Sale 5194 , Lot 6073 , Item No. 241794

1940, 2¢ Cooper (Scott 860), o.g., never hinged, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6074 , Item No. 841868

1940, 5¢ Alcott (Scott 862), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6075 , Item No. 841875

1940, 10¢ Riley (Scott 868), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6076 , Item No. 841879

1940, 2¢ Mark Hopkins (Scott 870), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6077 , Item No. 841889

1940, 1¢ Audubon (Scott 874), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6078 , Item No. 841895

1940, 5¢ Dr. Walter Reed (Scott 877), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $12.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6079 , Item No. 841913

1940, 10¢ Jane Addams (Scott 878), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6080 , Item No. 841918

1940, 1¢ Stephen Foster (Scott 879), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6081 , Item No. 841921

1940, 10¢ Ethelbert Nevin (Scott 883), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $20.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6082 , Item No. 841926

1940, 1¢ Gilbert Stuart (Scott 884), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6083 , Item No. 841939

1940, 5¢ Daniel French (Scott 887), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6084 , Item No. 841944

1940, 10¢ Frederic Remington (Scott 888), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $20.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6085 , Item No. 849749

1940, American Inventors complete (Scott 889-893), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $275.
Suggested Bid $150

Sale 5194 , Lot 6086 , Item No. 841947

1940, 1¢ Eli Whitney (Scott 889), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6087 , Item No. 844781

1940, 3¢ McCormick (Scott 891), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $12

Sale 5194 , Lot 6088 , Item No. 841965

1940, 5¢ Elias Howe (Scott 892), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6089 , Item No. 844782

1940, 10¢ Alexander Graham Bell (Scott 893), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6090 , Item No. 241810

1943, 5¢ Overrun Countries: Poland (Scott 909), o.g., never hinged, a magnificent gem, Superb, with
encapsulated P.S.E. certificate graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $110.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6091 , Item No. 858571

1943, 5¢ Overrun Countries: Yugoslavia, reverse printing of flag colors (Scott 917a), with a normal example,
o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6092 , Item No. 844797

1945, 3¢ Alfred E. Smith (Scott 937), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6093 , Item No. 844800

1947, 3¢ Postage Stamp Centenary (Scott 947), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6094 , Item No. 841999

1947, 3¢ Doctors (Scott 949), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6095 , Item No. 842022

1948, 3¢ U.S.-Canada Friendship (Scott 961), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6096 , Item No. 241821

1948, 3¢ Indian Centennial (Scott 972), o.g., never hinged, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6097 , Item No. 842026

1948, 3¢ Rough Riders (Scott 973), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6098 , Item No. 844822

1950, 3¢ American Bankers Association (Scott 987), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36

Sale 5194 , Lot 6099 , Item No. 844827

1950, 3¢ Samuel Gompers (Scott 988), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6100 , Item No. 844836

1950, 3¢ National Capital: Statue of Freedom (Scott 989), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36

Sale 5194 , Lot 6101 , Item No. 241827

1950, 3¢ National Capital: White House (Scott 990), o.g., never hinged, superlative centering, Superb, with
encapsulated P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $48
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Sale 5194 , Lot 6102 , Item No. 842217

1950, 3¢ National Capital: Supreme Court (Scott 991), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6103 , Item No. 241830

1952, 3¢ Betsy Ross (Scott 1004), o.g., never hinged, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $48
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Sale 5194 , Lot 6104 , Item No. 842222

1952, 3¢ N.A.T.O. (Scott 1008), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6105 , Item No. 842227

1952, 3¢ Gutenberg Bible (Scott 1014), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6106 , Item No. 842232
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1953, 3¢ Trucking Industry (Scott 1025), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6107 , Item No. 842128

1953, 3¢ New York City (Scott 1027), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6108 , Item No. 241836

1954, 3¢ Columbia University (Scott 1029), o.g., never hinged, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6109 , Item No. 858985

1967, 3¢ Statue of Liberty, horizontal coil, tagged, philatelic printing (Scott 1057d), joint line strip of 6, o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine, with 2014 P.S.E. certificate.
Scott $31.
Suggested Bid $15
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Sale 5194 , Lot 6110 , Item No. 842133

1955, 3¢ Armed Forces Reserve (Scott 1067), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
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graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6111 , Item No. 842237

1956, 3¢ Wildlife Conservation: Salmon (Scott 1079), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6112 , Item No. 842144

1956, 3¢ Labor Day (Scott 1082), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6113 , Item No. 241840

1956, 3¢ Children (Scott 1085), o.g., never hinged, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $48
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Sale 5194 , Lot 6114 , Item No. 842170

1957, 3¢ International Naval Review (Scott 1091), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6115 , Item No. 245410

1957, 3¢ Teachers (Scott 1093), o.g., never hinged, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6116 , Item No. 842177

1957, 3¢ Religious Freedom (Scott 1099), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6117 , Item No. 858944
BK
1971, 1¢ Jefferson, booklet pane of 4 + 2 labels (Scott 1278b), miscut showing 40% of plate #32905, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6118 , Item No. 858946
BK
1971, 2¢ Frank Lloyd Wright, booklet pane of 6, shiny gum (Scott 1280c), miscut showing 70% of plate #32966,
o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6119 , Item No. 858949
BK
1968, 6¢ Franklin D. Roosevelt, booklet pane of 5 + label (Scott 1284c var), Slogan 4; 3mm miscut, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6120 , Item No. 858574

1975, 3¢ Francis Parkman, vertical coil, imperf pair, dull gum (Scott 1297a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6121 , Item No. 840789

1975, 3¢ Francis Parkman, vertical coil, imperf pair, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1297c), o.g., never
hinged, Very Fine.
Scott $36.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6122 , Item No. 851352

1970, 6¢ Eisenhower, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1401a), strip of 6,
'PITTSBURGH/PA.' precancel, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $128.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6123 , Item No. 858954
BK
1973, 10¢ Jefferson Memorial, booklet pane of 8 (Scott 1510c var), 6mm miscut, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6124 , Item No. 840812

1973, 10¢ Crossed Flags, imperf pair (Scott 1519a), Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6125 , Item No. 858829

1978-79, 50¢-$5 Americana Issue high values (Scott 1608-1612), panes of 100, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $1,520.
Suggested Bid $1,000
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Sale 5194 , Lot 6126 , Item No. 858956
BK
1981, 18¢ Wildlife (Scott 1889a var), booklet pane of 10, 7mm miscut, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6127 , Item No. 858971

1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate number strip of 3, plate #6, o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott $525.
Suggested Bid $250

Sale 5194 , Lot 6128 , Item No. 833571

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, horizontal coil, narrow block tagging (Scott 1895a), plate number strip of
3, plate #4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6129 , Item No. 858977

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, horizontal coil, imperf. pair, narrow block tagging (Scott 1895d), plate #9,
o.g., never hinged, Extremely Fine.
Datz 1985d; $160.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6130 , Item No. 867125
O
1983, $9.35 Eagle and Moon (Scott 1909), lot of 5, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6131 , Item No. 858957
BK
1982, 20¢ Bighorn Sheep (Scott 1949a var), booklet pane of 10, 8mm miscut, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6132 , Item No. 858979
BK
1986, 22¢ Stamp Collecting, strip of 4, black omitted on two stamps (Scott 2201b), with a normal strip, o.g.,
never hinged, Extremely Fine.
Scott $52.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6133 , Item No. 840951
BK
1988, 25¢ Owl, booklet pane of 10, tagging omitted (Scott 2285f), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6134 , Item No. 858586

1991, 29¢ Desert Shield & Desert Storm, imperf horiz (Scott 2552var), vertical pair, printer's waste, o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6135 , Item No. 851484

1991, 29¢ District of Columbia Bicentennial, black (engraved) omitted (Scott 2561a), o.g., never hinged, Very
Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6136 , Item No. 858583

1992, 29¢ Flag over White House, imperf pair & imperf between pair (Scott 2609a & 2609b), o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6137 , Item No. 858593
BKP
1992, 29¢ Christmas Greetings, booklet pane of 4, imperf proof (Scott 2718aP), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $250

Sale 5194 , Lot 6138 , Item No. 858596
BKP
1992, 29¢ Christmas Greetings, booklet pane of 4, perforated proof (Scott 2718aPd), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott $1,200.
Suggested Bid $500

Sale 5194 , Lot 6139 , Item No. 858584

1993, 29¢ Hank Williams, perf 11.2 x 11.5 (Scott 2723A), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6140 , Item No. 858600

1994, 29¢ Love Dove, booklet stamp, imperf between (Scott 2814var), pair, printer's waste, o.g., never hinged,
Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6141 , Item No. 856438

1994 (32¢) Flag, "Old Glory", black "G" and "For U.S. Addresses Only" (Scott 2881), plate block of 4, o.g.,
never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6142 , Item No. 847903

1994 (32¢) Flag, "Old Glory", blue "G" and "For U.S. Addresses Only", coil (Scott 2890), plate number strip of
5, plate #A4435, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6143 , Item No. 856448
/

Airmail, 1918-23, First and Second Issues complete (Scott C1-C6), set of 6, C1 & C4-C6 NH, C# small thins.,
o.g., hinge remnant (4 stamps never hinged) (gum skips), Fine to Very Fine.
Scott $520.
Suggested Bid $160

Sale 5194 , Lot 6144 , Item No. 867165
O
Airmail, 1918-23, First and Second Issues complete (Scott C1-C6), set of 6, Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6145 , Item No. 858604

Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6146 , Item No. 867183
O
Airmail, 1923, Second Issue, 8¢ to 24¢ complete (Scott C4-C6), set of 3, Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $55
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Sale 5194 , Lot 6147 , Item No. 858606

Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), block of 4, o.g., never hinged, Fine.
Scott $480.
Suggested Bid $160

Sale 5194 , Lot 6148 , Item No. 858608

Airmail, 1926, 15¢ Map & Planes (Scott C8), top plate block of 6 (minor gum skips and bends), Fine to Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6149 , Item No. 858609

Airmail, 1927, 20¢ Map & Planes (Scott C9), top plate block of 6, o.g., never hinged (gum skips and bends), Fine.



5/10/23, 12:04 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 111/358

Scott $95.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6150 , Item No. 856451
BK
Airmail, 1928, 10¢ Lindbergh, booklet pane of 3 (Scott C10a), o.g., never hinged, Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6151 , Item No. 858616
/

Airmail, 1931, 5¢ Winged Globe, rotary press printing (Scott C16), plate block of 4, o.g., stamps never hinged,
hinged in selvage only, Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6152 , Item No. 858619

Airmail, 1932, 8¢ Winged Globe (Scott C17), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6153 , Item No. 835785

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), o.g., never hinged (minor gum crease), Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6154 , Item No. 858627

Airmail, 1937, 50¢ China Clipper (Scott C22), bottom plate block of 6, o.g., never hinged (minor gum skips) (pencil
mark on back selvage), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6155 , Item No. 858628

Airmail, 1939, 30¢ Transatlantic (Scott C24), bottom plate block of 6, o.g., never hinged (gum skips), Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6156 , Item No. 831970

Airmail, 1948, 5¢ DC-4 Skymaster coil (Scott C37), joint line strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $12.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6157 , Item No. 842256

Airmail, 1949, 6¢ Alexandria Bicentennial (Scott C40), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6158 , Item No. 831971

Airmail, 1949, 6¢ DC-4 Skymaster coil (Scott C41), joint line strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6159 , Item No. 842203

Airmail, 1949, 25¢ U.P.U. (Scott C44), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6160 , Item No. 858630

Airmail, 1952, 80¢ Hawaii (Scott C46), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $19.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6161 , Item No. 839055

Airmail, 1958, 7¢ blue Jet coil (Scott C52), small holes, joint line pair, small holes, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $120

Sale 5194 , Lot 6162 , Item No. 859046
BK
Airmail, 1962, 8¢ Jet & Capitol, booklet pane of 5 + label (Scott C64b), slogan 2; miscut creates 2 'stateless'
stamps without 'U.S. AIR MAIL', o.g., never hinged; inclusion bottom center stamp, Fine to Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $40



5/10/23, 12:04 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 119/358

Sale 5194 , Lot 6163 , Item No. 859047
BK
Airmail, 1962, 8¢ Jet & Capitol, tagged, booklet pane of 5 + label (Scott C64c), miscut showing 20% of plate
#28469, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6164 , Item No. 859042
BK
Airmail, 1971, 11¢ Jet, booklet pane of 4 + 2 labels (Scott C78a), miscut showing 60% of plate #32965, o.g.,
never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6165 , Item No. 842210

Airmail, 1989, 45¢ Pre-Columbian (Scott C121), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6166 , Item No. 856167

Special Delivery, 1895, 10¢ blue (Scott E5), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $475.
Suggested Bid $200
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Sale 5194 , Lot 6167 , Item No. 850767

Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), top plate number single, o.g., hinge remnants; thin, Fine.
Scott $230.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6168 , Item No. 867198

Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $70
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Sale 5194 , Lot 6169 , Item No. 850801

Special Delivery, 1917, 10¢ ultramarine (Scott E11), top plate number single, o.g., very lightly hinged, Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $15
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Sale 5194 , Lot 6170 , Item No. 850831

Special Delivery, 1922, 10¢ gray violet (Scott E12), top plate number single, slightly disturbed o.g., Fine to Very
Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $25

Sale 5194 , Lot 6171 , Item No. 850874

Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), top plate number single, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6172 , Item No. 850878

Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), top plate number single, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6173 , Item No. 850887

Special Delivery, 1925, 15¢ deep orange (Scott E13), top plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $70
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Sale 5194 , Lot 6174 , Item No. 858636

Postage Due, 1917, 1¢ & 2¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J61-J62), plate number singles, o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6175 , Item No. 858637
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Postage Due, 1917, 1¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J61), block of 4, o.g., never hinged (minor
gum bend), Fine to Very Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6176 , Item No. 858638

Postage Due, 1917, 2¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J62), top margin block of 4 with plate
number, o.g., never hinged (pencil mark on selvage), Fine to Very Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6177 , Item No. 856172

Postage Due, 1917, 50¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J67), o.g., lightly hinged.
Scott $140.
Suggested Bid $50



5/10/23, 12:04 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 129/358

Sale 5194 , Lot 6178 , Item No. 852195

Postage Due, 1930, 50¢ carmine (Scott J76), top plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $150
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Sale 5194 , Lot 6179 , Item No. 856173

Offices in China, 1919, 6¢ on 3¢ violet (Scott K3), o.g., never hinged, Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6180 , Item No. 856463

Interior Dept., 1873, 1¢ vermilion (Scott O15), o.g., heavy hinge remnants, Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6181 , Item No. 858641

Interior Dept., 1873, 1¢ vermilion (Scott O15), bottom plate number strip of 5, disturbed o.g. (1 stamp gum bend),
Very Good to Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6182 , Item No. 858643

Interior Dept., 1873, 2¢ vermilion (Scott O16), bottom plate block of 10, disturbed o.g., Very Good.
Scott $950.
Suggested Bid $400

Sale 5194 , Lot 6183 , Item No. 858644

Interior Dept., 1873, 3¢ vermilion (Scott O17), bottom plate number strip of 6, o.g., hinged, Fine.
Scott $480.
Suggested Bid $200
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Sale 5194 , Lot 6184 , Item No. 856181

Post Office Dept., 1873, 30¢ black (Scott O55), o.g., hinge remnants, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5194 , Lot 6185 , Item No. 859049

Official Mail, 1983, $5 red, blue & black (Scott O133), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6186 , Item No. 859053

Official Mail, 1983, 20¢ coil (Scott O135), plate number strips of 3, lot of 7 strips, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $49.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6187 , Item No. 835618

Official Mail, 1985, 22¢ coil, dull gum (Scott O136), strip of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $260.
Suggested Bid $130

Sale 5194 , Lot 6188 , Item No. 858831

Official Mail, 1985 (14¢) red, blue & black (Scott O138), pane of 100, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $200
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Sale 5194 , Lot 6189 , Item No. 859054

Official Mail, 1985 (22¢) coil (Scott O139), plate number strips of 3, lot of 3 strips, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6190 , Item No. 858650

Official Mail, 1991, 23¢ red, blue & black, imperf (Scott O148 var), printer's waste, o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6191 , Item No. 867272

Newspaper, 1865, 10¢ blue green (Scott PR2), without gum as issued; thins, crease & pulled perfs, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6192 , Item No. 838476

Newspaper, 1894, 4¢ intense black, Bureau printing (Scott PR92), o.g., lightly hinged, exceptionally fresh and
nicely centered, Fine to Very Fine.
Scott $550.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6193 , Item No. 825790
P
Newspaper, 1895, $5 dark ultramarine, trial color large die proof, India on card (Scott PR109TC1af),
34x46 mm, Very Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6194 , Item No. 867334

Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting (Scott Q11), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $90

Sale 5194 , Lot 6195 , Item No. 843092

Parcel Post Postage Due, 1913, 1¢ dark green (Scott JQ1), a vibrant pre-cancelled example, used on Christmas
greetings postcard used locally in San Francisco; Panama-Pacific Expo slogan postmark dated Dec. 24, 1913, "DUE
1 CENT" purple straightline handstamp; attractive first year use, Fine to Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6196 , Item No. 867357

Parcel Post Postage Due, 1913, 2¢ dark green (Scott JQ2), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6197 , Item No. 867567

Parcel Post Postage Due, 1913, 10¢ dark green (Scott JQ4), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $290.
Suggested Bid $200

Sale 5194 , Lot 6198 , Item No. 867572

Special Handling, 1940, 10¢ green, wet printing (Scott QE1a), block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $17.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6199 , Item No. 858959
BK
1982, $4 Bighorn Booklet (Scott BK142), complete unexploded booklet, plate #20, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6200 , Item No. 859470
BK
1986, $1.76 Stamp Collecting, complete booklet (Scott BK153a), 2 booklet panes of 4, black omitted on two
stamps, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6201 , Item No. 858581
BK
1990, $5 Lighthouses, white omitted, complete booklet with 4 panes (Scott BK171a), complete unexploded
booklet, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6202 , Item No. 858631
BK
Airmail booklet, 1960, 85¢, red cover (Scott BKC8), complete and unexploded, top pane with 10% plate number,
o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $16.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6203 , Item No. 858845

1982-84, Western Air Letter (Scott 1LC1-4LC1f), set of 32, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $250

i:\images\85\858845.pdf
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Sale 5194 , Lot 6204 , Item No. 836205

Eagle City Post, 1850 (1¢) red on bluish (Scott 61L3), small margins to just touching, on an 1852 folded letter
from Philadelphia to New York with a pretty Aug 28 "Philadelphia Pa./5 cts./Paid" c.d.s.; cover with some damp
staining, otherwise Very Fine. Scott's value would be $1,750 if certified., with a 2018 P.F. certificate declining opinion
as to whether the stamp originated on this cover.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6205 , Item No. 839193

East River Post Office, 1852-54 (1¢) black on green (Scott 62L3), unused without gum, good color; small thins,
nicked corner and minor flaking of surface color, a useful space filler.
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Scott $1,000.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6206 , Item No. 861475

Floyd's Penny Post, 1860 (1¢) blue, reprint (Scott 68L1), pane of 25, without gum as issued, Extremely Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6207 , Item No. 861419

Envelope, 1854, Nesbitt 1st Issue, 3¢ red, reprint, "THREE" in medium wide label with curved ends (Scott U9
var), cut square, vertically laid paper, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6208 , Item No. 861421

Envelope, 1860, Nesbitt 2nd Issue, 3¢ red, reprint (Scott U26 var.), cut square, vertically laid paper, Extremely
Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6209 , Item No. 858772

Envelope, 1861, Nesbitt 3rd Issue, 12¢ red & brown on buff (Scott U42), cut square, Very Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6210 , Item No. 858776

Envelope, 1864, Nesbitt 4th Issue, 2¢ black on buff, "U.S. POST" above, narrow design (Scott U50), cut
square, Very Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6211 , Item No. 861428

Envelope, 1864, Nesbitt 4th Issue, 6¢ pink on buff (Scott U63), cut square, Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6212 , Item No. 852294

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 12¢ brown on buff (Scott U68), cut square, Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $110

Sale 5194 , Lot 6213 , Item No. 852295

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 12¢ red brown on buff (Scott U69), cut square, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6214 , Item No. 852297

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 12¢ red brown on buff (Scott U69), cut square, hinge remnant, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6215 , Item No. 858775

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 24¢ blue on buff (Scott U71), cut square, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6216 , Item No. 858771

Envelope, 1887, Plimpton & Morgan Issue, 2¢ green on blue, die 3 (Scott U321), cut square (full corner),
Extremely Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $120

Sale 5194 , Lot 6217 , Item No. 856475

Envelopes, 1893, Columbian Issue, 1¢ to 10¢ complete (Scott U348-U351), cut squares (full corners), Extremely
Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6218 , Item No. 856479

Envelope, 1893, Columbian Issue, 10¢ slate brown (Scott U351), cut square (full corner), Very Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6219 , Item No. 858778

Envelope, 1920, 2¢ on 2¢ carmine, die 1 (Scott U454a), cut square, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6220 , Item No. 858779

Envelope, 1920, 2¢ on 3¢ dark violet, die 1 (Scott U477), cut square (full corner), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6221 , Item No. 858780

Envelope, 1932, 4¢ & 2x5¢ Washington Bicentennial (Scott U527, U528), cut squares (full corners), one #U527,
two #U528Extremely Fine.
Scott $22.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6222 , Item No. 727540

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), Very Fine.
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Scott $175.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6223 , Item No. 828726

1947, 10¢ bright red on pale blue, selection of cutting flaws (Scott UC16 vars.), five unused entires from the 1st
and 2nd printings; two UC16 uncut to right of flap (both have stack counting numbers), one cut correctly but partial
number still exposed; UC16 die cut reversed; UC16a uncut to right of flap resulting in retention of the stack
counting number; would look great in an exhibit, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6224 , Item No. 829740

1950 6¢ Carmine, Type 2, "6¢" upright Missing from Collection (Scott UC18a), two unused (corner card
addresses) examples of the hard to locate knife 66 on the unusual size 12 envelopes; one to keep and the other to
trade, Fine to Very Fine.
UPSS AM63; $150.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6225 , Item No. 829742
/O

1951 6¢ Surcharge on 5¢ DC-4 Types 1 & 2 (Scott UC19-UC20), 35+ mint and used postal entires with surcharge;
specialist has broken them down by type, size, watermark, and border; used include Special Delivery, from Puerto
Rico, to Canada, from St Thomas, from Hawaii, from Alaska, and Registered, Fine to Very Fine.
UPSS AM66-AM68.
Suggested Bid $80

i:\images\82\829742.pdf

Sale 5194 , Lot 6226 , Item No. 829748
/O

1956, 6¢ Eagle in Flight, Short and Long Clouds (Scott UC25), 60+ mint and used entires; collector has acquired
short and long clouds for each FDC cachet possible; cachetmakers include Fleetwood, FIPEX (3 diff), Fluegel,
Aristocrats, Artmaster, Art Craft, House of Farnam, and Anderson (2 colors), Nix, Velvetone, Melissa Fox
handpainted, National Philatelic Museum, Kolor Kover, C G Junior; attractive, Fine to Very Fine.
UPSS AM73-AM74.
Suggested Bid $60

i:\images\82\829748.pdf

file:///I:/IMAGES/82/829742.PDF
file:///I:/IMAGES/82/829748.PDF


5/10/23, 12:05 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 163/358

Sale 5194 , Lot 6227 , Item No. 852382

Postal Service, 1877, black on amber (Scott UO15), cut square (full corner), hinge remnant (pencil marks on
back), Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6228 , Item No. 867613

Postal Card, 1910, 1¢ blue on bluish (Scott UX21), cut square, Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $75
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Sale 5194 , Lot 6229 , Item No. 861457

Paid Reply Postal Card, 1910, 1¢+1¢ blue on bluish (Scott UY5), unsevered, Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100

Sale 5194 , Lot 6230 , Item No. 828733
/O

Airmail Postal Card, 1966, 11¢ Visit the USA, mint and used group (Scott UXC5), 20 ellusive cards issued at the
Sixth International Philatelic Exhibition; includes mint, hand and machine cancel First Day of Issue; several postally
used (including uprated to Sweden); fluorescent and non-fluorescent paper varieties; includes the Post Office
Bulletin Board announcement; these are tough to find, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $120

i:\images\82\828733.pdf
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Sale 5194 , Lot 6231 , Item No. 858804
E
1864, Lowenberg 2¢ Bank Check, Head of Liberty Revenue Essays, red & blue, reverse printed on onion skin
goldbeaters paper, lot of 3; red & 2xblue., Fine to Very Fine.
Turner 42.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6232 , Item No. 859055
O
Revenue, 1862, First Issue, 3¢ Telegraph, part perf (Scott R19b), vertical strip of 3, rough separation at top and
bottom, Very Good to Fine.
Scott $113.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6233 , Item No. 861472
O
Revenue, 1862, First Issue, 20¢ Foreign Exchange, imperf (Scott R41a), handstamp cancel, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6234 , Item No. 859057
O
Revenue, 1862, First Issue, $1 Entry of Goods, imperf (Scott R67a), large margins except slightly cut into at UR,
Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6235 , Item No. 858667
O
Revenue, 1863, First Issue, $1.30 Foreign Exchange, perf'd (Scott R77c), cut cancel; couple of short perfs, Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6236 , Item No. 838354
O
Revenue, 1863, First Issue, $1.60 Foreign Exchange, imperf (Scott R79a), ample to large margins with a light
handstamped cancel, Jan 25, 1865; two small thins and two tears at the left, one fairly large, Fine to Very Fine
appearance. Quite an attractive, more affordable example of this elusive stamp.
Scott $1,400.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6237 , Item No. 858672

Documentary, 1900, $10 gray, surcharged with open numeral (Scott R188), o.g., lightly hinged, Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6238 , Item No. 858674

Documentary, 1917, $5 Liberty (Scott R244), disturbed o.g., Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6239 , Item No. 858675
O
Documentary, 1948, $1,000 Chase (Scott R510), Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6240 , Item No. 867670
O
Documentary, 1950, $30 Corwin (Scott R555), Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6241 , Item No. 859059

Future Delivery, 1918, $60 brown (Scott RC18), without gum as issued, Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6242 , Item No. 858681

Wines, 1942, ½¢ green & black, imperf vertically (Scott RE110a), horizontal pair, without gum as issued, Very
Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $80



5/10/23, 12:05 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 177/358

Sale 5194 , Lot 6243 , Item No. 858682

Wines, 1951, $5.76 yellow green & black (Scott RE202), without gum as issued, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6244 , Item No. 858687
O
Clark, Frank E., 1¢ lake, old paper (Scott RO59a), Very Good.
Scott $110.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6245 , Item No. 858716

Boating Stamps, 1960, $1-$3 complete (Scott RVB1-RVB2), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $75
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Sale 5194 , Lot 6246 , Item No. 863532

Hunting Permit, 1936, $1 Canada Geese (Scott RW3), o.g., hinged (gum bends), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $150

Sale 5194 , Lot 6247 , Item No. 863054

Hunting Permit, 1937, $1 Scaup Ducks (Scott RW4), o.g., never hinged (gum creases), Very Good to Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $75
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Sale 5194 , Lot 6248 , Item No. 856186

Hunting Permit, 1938, $1 Pintail Drakes (Scott RW5), sheet margin single with plate number, o.g., stamp never
hinged, hinged in selvage only, Very Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6249 , Item No. 858719

Hunting Permit, 1938, $1 Pintail Drakes (Scott RW5), plate number single, o.g., very lightly hinged (gum bends),
Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6250 , Item No. 851609

Hunting Permit, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), o.g., never hinged (gum bends), Extremely Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $150
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Sale 5194 , Lot 6251 , Item No. 863062

Hunting Permit, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), o.g., lightly hinged; straight edge at left, Very Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $26

Sale 5194 , Lot 6252 , Item No. 863064

Hunting Permit, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), o.g., never hinged (gum bends); straight edge with guide line at
left, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6253 , Item No. 859061

Hunting Permit, 1943, $1 Wood Ducks (Scott RW10), plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $120

Sale 5194 , Lot 6254 , Item No. 859535

Hunting Permit, 1945, $1 Shoveller Ducks (Scott RW12), disturbed o.g. (gum skips), Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $34
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Sale 5194 , Lot 6255 , Item No. 863074

Hunting Permit, 1946, $1 Redhead Ducks (Scott RW13), slightly disturbed o.g., Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $15

Sale 5194 , Lot 6256 , Item No. 242544

Hunting Permit, 1947, $1 Snow Geese (Scott RW14), o.g., never hinged, gorgeous centering, Extremely Fine, with
2022 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $125.
Scott $55.
Suggested Bid $77
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Sale 5194 , Lot 6257 , Item No. 863542

Hunting Permit, 1947, $1 Snow Geese (Scott RW14), o.g., lightly hinged (gum skips), Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6258 , Item No. 246658

Hunting Permit, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), o.g., never hinged, a marvelous gem example of this pretty
duck, just about perfect in every respect, Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98J; $675.
Suggested Bid $550
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Sale 5194 , Lot 6259 , Item No. 863083

Hunting Permit, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), plate number single, o.g., hinge remnant, Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6260 , Item No. 859062

Hunting Permit, 1949, $2 Goldeneye Ducks (Scott RW16), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6261 , Item No. 859064

Hunting Permit, 1950, $2 Trumpeter Swans (Scott RW17), o.g., never hinged (gum skip), Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6262 , Item No. 859067

Hunting Permit, 1951, $2 Gadwall Ducks (Scott RW18), plate number single, o.g., never hinged (noticeable gum
skips), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6263 , Item No. 859070

Hunting Permit, 1952, $2 Harlequin Ducks (Scott RW19), plate number single, o.g., never hinged (gum skips and
bends), Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6264 , Item No. 859072

Hunting Permit, 1957, $2 American Eider (Scott RW24), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6265 , Item No. 849703

Hunting Permit, 1958, $2 Canada Geese (Scott RW25), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6266 , Item No. 863460

Hunting Permit, 1958, $2 Canada Geese (Scott RW25), o.g., very lightly hinged; UL corner crease, Fine to Very
Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6267 , Item No. 863097

Hunting Permit, 1959, $3 Labrador Retriever (Scott RW26), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $100

Sale 5194 , Lot 6268 , Item No. 242575

Hunting Permit, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott RW27), o.g., never hinged, beautiful centering that is close to
perfection, Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $160.
Scott $95.
Suggested Bid $70
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Sale 5194 , Lot 6269 , Item No. 849706

Hunting Permit, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott RW27), o.g., very lightly hinged, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6270 , Item No. 859079

Hunting Permit, 1961, $3 Mallards (Scott RW28), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6271 , Item No. 863101

Hunting Permit, 1964, $3 Nene Geese (Scott RW31), plate number single, o.g., never hinged; toned spots, Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6272 , Item No. 851628

Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6273 , Item No. 859084

Hunting Permit, 1966, $3 Whistling Swans (Scott RW33), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6274 , Item No. 849711

Hunting Permit, 1967, $3 Old Squaw Ducks (Scott RW34), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6275 , Item No. 859090
/

Hunting Permit, 1969, $3 White-Winged Scoters (Scott RW36), plate number single, o.g., stamp never hinged,
hinged in selvage only; spot in selvage, Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6276 , Item No. 831900

Hunting Permit, 1969, $3 White-Winged Scoters (Scott RW36), disturbed o.g., Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6277 , Item No. 699520

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $21
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Sale 5194 , Lot 6278 , Item No. 716692

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6279 , Item No. 863107

Hunting Permit, 1972, $5 Emperor Geese (Scott RW39), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6280 , Item No. 863474

Hunting Permit, 1973, $5 Steller's Eiders (Scott RW40), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6281 , Item No. 863115

Hunting Permit, 1974, $5 Wood Ducks (Scott RW41), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $15
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Sale 5194 , Lot 6282 , Item No. 863124

Hunting Permit, 1975, $5 Canvasbacks (Scott RW42), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $15

Sale 5194 , Lot 6283 , Item No. 863135

Hunting Permit, 1976, $5 Canada Geese (Scott RW43), o.g., never hinged, Extremely Fine, with P.S.E.
encapsulated certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $40.
Scott $13.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6284 , Item No. 863138

Hunting Permit, 1977, $5 Ross's Geese (Scott RW44), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6285 , Item No. 863483

Hunting Permit, 1978, $5 Hooded Merganser (Scott RW45), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $10.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6286 , Item No. 863162

Hunting Permit, 1979, $7.50 Green-Winged Teal (Scott RW46), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $24

Sale 5194 , Lot 6287 , Item No. 855004

Hunting Permit, 1979, $7.50 Green-Winged Teal (Scott RW46), glazed o.g., Very Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6288 , Item No. 858840

1979-84, $7.50 Ducks (Scott RW46-RW51), set of 6, plate blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $250
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Sale 5194 , Lot 6289 , Item No. 863174

Hunting Permit, 1980, $7.50 Mallards (Scott RW47), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6290 , Item No. 855010

Hunting Permit, 1980, $7.50 Mallards (Scott RW47), glazed o.g., Very Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6291 , Item No. 863180

Hunting Permit, 1981, $7.50 Ruddy Ducks (Scott RW48), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $15

Sale 5194 , Lot 6292 , Item No. 863186

Hunting Permit, 1982, $7.50 Canvasbacks (Scott RW49), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $15
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Sale 5194 , Lot 6293 , Item No. 863195

Hunting Permit, 1983, $7.50 Pintails (Scott RW50), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6294 , Item No. 855022

Hunting Permit, 1983, $7.50 Pintails (Scott RW50), glazed o.g., Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6295 , Item No. 863207

Hunting Permit, 1984, $7.50 Widgeons (Scott RW51), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $15

Sale 5194 , Lot 6296 , Item No. 863211

Hunting Permit, 1985, $7.50 Cinnamon Teal (Scott RW52), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $15
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Sale 5194 , Lot 6297 , Item No. 863567

Hunting Permit, 1986, $7.50 Fulvous Whistling Duck (Scott RW53), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $15

Sale 5194 , Lot 6298 , Item No. 855035

Hunting Permit, 1986, $7.50 Fulvous Whistling Duck (Scott RW53), glazed o.g., Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6299 , Item No. 863227

Hunting Permit, 1987, $10 Redhead Ducks (Scott RW54), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6300 , Item No. 848184

Hunting Permit, 1987, $10 Redhead Ducks (Scott RW54), plate block of 4, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6301 , Item No. 863510

Hunting Permit, 1988, $10 Snow Geese (Scott RW55), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6302 , Item No. 863245

Hunting Permit, 1989, $12.50 Lesser Scaup (Scott RW56), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $22.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6303 , Item No. 863256

Hunting Permit, 1990, $12.50 Whistling Duck (Scott RW57), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6304 , Item No. 863497

Hunting Permit, 1991, $15 King Eiders (Scott RW58), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $30.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6305 , Item No. 863270

Hunting Permit, 1992, $15 Spectacled Eider (Scott RW59), plate number single, o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6306 , Item No. 863277

Hunting Permit, 1993, $15 Canvasbacks (Scott RW60), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6307 , Item No. 863500

Hunting Permit, 1994, $15 Mergansers (Scott RW61), o.g., never hinged, Superb.
Scott $28.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6308 , Item No. 863284

Hunting Permit, 1995, $15 Mallards (Scott RW62), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6309 , Item No. 863503

Hunting Permit, 1996, $15 Surf Scoters (Scott RW63), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6310 , Item No. 863572

Hunting Permit, 1997, $15 Canada Geese (Scott RW64), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $28.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6311 , Item No. 863650

Hunting Permit, 1998, $15 Goldeneye (Scott RW65), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6312 , Item No. 863656

Hunting Permit, 1998, $15 Goldeneye, self-adhesive (Scott RW65A), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6313 , Item No. 833562

Hunting Permit, 1999, $15 Greater Scaup (Scott RW66), plate block of 4, o.g., never hinged, Superb.
Scott $175.
Suggested Bid $70

Sale 5194 , Lot 6314 , Item No. 863664

Hunting Permit, 1999, $15 Greater Scaup, self-adhesive (Scott RW66A), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6315 , Item No. 858757

Hunting Permit, 2000, $15 Mottled Duck, self-adhesive (Scott RW67A), o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
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Scott $30.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6316 , Item No. 863682

Hunting Permit, 2001, $15 Northern Pintail, self-adhesive (Scott RW68A), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6317 , Item No. 863683

Hunting Permit, 2002, $15 Black Scoters (Scott RW69), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $24

Sale 5194 , Lot 6318 , Item No. 863687

Hunting Permit, 2002, $15 Black Scoters, self-adhesive (Scott RW69A), o.g., never hinged, Extremely Fine.



5/10/23, 12:05 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 219/358

Scott $30.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6319 , Item No. 863693

Hunting Permit, 2003, $15 Snow Geese (Scott RW70), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $24

Sale 5194 , Lot 6320 , Item No. 863699

Hunting Permit, 2003, $15 Snow Geese, self-adhesive (Scott RW70A), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6321 , Item No. 863705

Hunting Permit, 2004, $15 Redheads (Scott RW71), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6322 , Item No. 863710

Hunting Permit, 2004, $15 Redheads, self-adhesive (Scott RW71A), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6323 , Item No. 863720

Hunting Permit, 2005, $15 Hooded Mergansers, self-adhesive (Scott RW72A), o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6324 , Item No. 863723

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose (Scott RW73), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $24

Sale 5194 , Lot 6325 , Item No. 863729

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose, self-adhesive (Scott RW73A), o.g., never hinged; trimmed LR, Very
Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $24
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Sale 5194 , Lot 6326 , Item No. 840241

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose, souvenir sheet, artist's signature only (Scott RW73b), o.g., never
hinged, Post Office fresh and square-cornered, with signature in black as always, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6327 , Item No. 863740

Hunting Permit, 2007, $15 Ring-necked Ducks, souvenir sheet of 1 (Scott RW74b), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $200
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Sale 5194 , Lot 6328 , Item No. 858841

Hunting Permit, 2008, $15 75th Anniversary Duck Program, souvenir sheet (Scott RW75), o.g., never hinged,
Very Fine.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6329 , Item No. 863754

Hunting Permit, 2008, $15 Northern Pintails, self-adhesive (Scott RW75A), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6330 , Item No. 860431

Hunting Permit, 2008, $15 Northern Pintails, souvenir sheet of 1 (Scott RW75b), o.g., never hinged, Very Fine
to Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $100
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Sale 5194 , Lot 6331 , Item No. 855119

Hunting Permit, 2009, $15 Long-Tailed Duck (Scott RW76), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6332 , Item No. 860438

Hunting Permit, 2009, $15 Long-Tailed Duck, souvenir sheet of 1 (Scott RW76b), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $100
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Sale 5194 , Lot 6333 , Item No. 863768

Hunting Permit, 2010, $15 American Wigeon (Scott RW77), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $24
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Sale 5194 , Lot 6334 , Item No. 863770

Hunting Permit, 2010, $15 American Wigeon, souvenir sheet of 1 (Scott RW77b), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6335 , Item No. 863776

Hunting Permit, 2011, $15 White-fronted Geese, souvenir sheet of 1 (Scott RW78b), o.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6336 , Item No. 863781

Hunting Permit, 2012, $15 Wood Duck, souvenir sheet of 1 (Scott RW79b), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6337 , Item No. 848182

Hunting Permit, 2013, $15 Common Goldeneye, souvenir sheet (Scott RW80b), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6338 , Item No. 858844

Hunting Permit, 2016, $25 Trumpeter Swans, self-adhesive (Scott RW83A), with Certificate of Appreciation, o.g.,
never hinged, Extremely Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $160

Sale 5194 , Lot 6339 , Item No. 863801

Hunting Permit, 2017, $25 Canada Geese (Scott RW84), o.g., never hinged, Very Fine.
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Scott $45.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6340 , Item No. 863816

Hunting Permit, 2017, $25 Canada Geese, self-adhesive (Scott RW84A), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6341 , Item No. 863825

Hunting Permit, 2019, $25 Wood Duck and Decoy, souvenir sheet of 1 (Scott RW86A), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $75

Sale 5194 , Lot 6342 , Item No. 863832

Hunting Permit, 2020, $25 Black-bellied Whistling Ducks, souvenir sheet of 1 (Scott RW87A), o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $75
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Sale 5194 , Lot 6343 , Item No. 863846

Hunting Permit, 2021, $25 Lesser Scaup, souvenir sheet of 1 (Scott RW88A), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $75

Sale 5194 , Lot 6344 , Item No. 858766

2004, $5 Fulvous Whistling Ducks (Scott JDS12), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6345 , Item No. 858767

2005, $5 Ringneck Ducks (Scott JDS13), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6346 , Item No. 858768

2007, $5 American Wigeons (Scott JDS15), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6347 , Item No. 858769

2009, $5 Wood Duck (Scott JDS17), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6348 , Item No. 855157

1989, Alaska $5 Barrow's Goldeneye Ducks, Governor's Edition, signed (Scott AK5b), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6349 , Item No. 855158

1994, Alaska $5 Harlequin Ducks, Governor's Edition (Scott AK10b), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6350 , Item No. 855160

1989, Arizona $5.50+$50 Cinnamon Teals, Governor's Edition (Scott AZ3b), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6351 , Item No. 855164

1991, Arizona $55.50 Blue-Winged Teals, Governor's Edition (Scott AZ5b), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6352 , Item No. 855166

1992, Arizona $55.50 Bufflehead, Governor's Edition (Scott AZ6b), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6353 , Item No. 861483
BK
1978, California Duck Stamp, $5 Cinnamon Teal, complete booklet of 25 (Scott CA8), complete unexploded
booklet, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $313.
Suggested Bid $150

Sale 5194 , Lot 6354 , Item No. 855176

1990, Colorado $5+$50 Canada Geese, Governor's Edition (Scott CO1a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6355 , Item No. 855180

1992, Colorado $5+$50 Pintail Ducks, Governor's Edition (Scott CO3a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6356 , Item No. 855182

1993, Colorado $5+$50 Green-Winged Teals, Governor's Edition (Scott CO4a), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6357 , Item No. 855188

1996, Hawaii $5+$50 Nene Geese, Governor's Edition (Scott HI1a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6358 , Item No. 855190

1991, Illinois $10 Labrador retriever & Canada Goose, Governor's Edition (Scott IL17a), tab single, o.g., never
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hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6359 , Item No. 855194

1989, Louisiana $7.50 Non-Resident Blue-Winged Teals, Governor's Edition (Scott LA1Ab), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $70

Sale 5194 , Lot 6360 , Item No. 855193

1989, Louisiana $5 Resident Blue-Winged Teals, Governor's Edition, signed (Scott LA1b), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Suggested Bid $180
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Sale 5194 , Lot 6361 , Item No. 855214

1989, Montana $5 Labrador Retriever & Pintail Duck, Governor's Edition, signed (Scott MT37a), o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $180

Sale 5194 , Lot 6362 , Item No. 855217

1987, New Hampshire $50 Canada Geese, Governor's Edition, signed (Scott NH5b), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Suggested Bid $425
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Sale 5194 , Lot 6363 , Item No. 855218

1988, New Hampshire $4+$46 Buffleheads, Governor's Edition (Scott NH6b), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6364 , Item No. 855220

1989, New Hampshire $4+$50 Black Ducks, Governor's Edition (Scott NH7b), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6365 , Item No. 855222

1990, New Hampshire $4+$50 Green-Winged Teals, Governor's Edition (Scott NH8b), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott $63.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6366 , Item No. 855224

1991, New Hampshire $4+$50 Golden Retriever & Mallards, Governor's Edition (Scott NH9b), o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6367 , Item No. 855230

1989, New Jersey $2.50 Snow Geese, Governor's Edition (Scott NJ6c), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $73.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6368 , Item No. 855238

1993, New Jersey $5 Buffleheads, Governor's Edition, Florio signed (Scott NJ10Ag), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6369 , Item No. 855234

1993, New Jersey $2.50 Buffleheads, Governor's Edition (Scott NJ10d), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $100

Sale 5194 , Lot 6370 , Item No. 855240

1991, New Mexico $7.50+$50 Pintail Ducks, Governor's Edition (Scott NM1a), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $73.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6371 , Item No. 855246

1989, Oklahoma $4 Redhead Ducks, Governor's Edition (Scott OK10a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $70

Sale 5194 , Lot 6372 , Item No. 856284

1989, Rhode Island $7.50+$50 Canvasback Ducks Governor's Edition, signed (Scott RI1a), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6373 , Item No. 856286

1990, Rhode Island $7.50+$50 Canada Geese Governor's Edition, signed (Scott RI2a), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6374 , Item No. 856287

1991, Rhode Island $7.50+$50 Labrador Retriever & Wood Ducks Governor's Edition (Scott RI3a), o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6375 , Item No. 856296

1990, South Carolina $5.50+$44.50 Wood Ducks, Governor's Edition (Scott SC10b), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott $83.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6376 , Item No. 856300

1993, Utah $3.30 Canvasback Ducks, Governor Leavitt signed (Scott UT8), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6377 , Item No. 856305

1989, West Virginia $5 Resident Duck Decoys, Governor's Edition (Scott WV5a), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $50

Sale 5194 , Lot 6378 , Item No. 858803

1992, $5 Eagle, Wyoming Conservation Stamp (Scott WY9), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6379 , Item No. 867705

War Savings, 1945, $5 violet brown (Scott WS11), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6380 , Item No. 858801

Test Stamp, 1954, B.E.P. framed rectangle design, carmine, perf'd (Scott TD94), block of 4, o.g., never hinged; 1
stamp small scuffs, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $120

Sale 5194 , Lot 6381 , Item No. 861430

Test Stamp, 1954, B.E.P. framed rectangle design coil, carmine (Scott TD97), pair, o.g., lightly hinged (pencil
mark on gum), Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6382 , Item No. 841019

Framed Christmas Seal Collection, 1927-1943, 80 blocks beautifully mounted and hand lettered in four wooden
13" x "20" frames under glass (one broken) created by noted Christmas Seal collector Clarence W. Budd; includes
numerous progressive color proofs, corner blocks, flaws and errors, imperfs, and a photo essay; includes 1943 large
proof gummed (WX12P) not mounted in frame and quite beautiful; somewhat faded but still attractive, Very Good to
Fine.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6383 , Item No. 825861
E
Samples for 5¢ Air Mail Stamps by Swiss printer Orell Fussli of Zurich, perforated stamps mounted in the
center of eight presentation cards, seven of them with blocks of 4, each in a different color; the eighth card with four
singles and an embossed company seal, Very Fine.
Suggested Bid $140
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Sale 5194 , Lot 6384 , Item No. 853157

1863, 10¢ greenish blue (Scott 11c), left margin block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6385 , Item No. 858858

1863, 20¢ green (Scott 13), pair with vertical gutter between, o.g., never hinged; creased in the gutter, Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $160
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Sale 5194 , Lot 6386 , Item No. 861467
BK
1934, 3¢ Goethals, complete booklet with 2 panes (Scott 117a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6387 , Item No. 859584

1899, 1c on 1¢ yellow green & 2¢ reddish carmine (Scott 221 & 222A), imprint and plate number strips of 3, o.g.,
hinge remnants, Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $75
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Sale 5194 , Lot 6388 , Item No. 861444

1899, 15¢ olive green (Scott 10), o.g., small hinge remnants, Very Good to Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6389 , Item No. 858872

1950, 3y Opening of Ryukyu University (Scott 14), unused without gum, Very Fine.
J.S.C.A. 14.
Scott $45.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6390 , Item No. 824636

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., never hinged (minor gum crease), Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6391 , Item No. 826866

Gargantuan Dealer's Stock of Stationery and Souvenir Cards, tens of thousands of items in total, generally
grouped by catalogue number and ready to present to your eager clientele; stationery covers the gamut of postal
cards and entires (both regular and Airmail); the souvenir cards from the first to at least the mid-1990s; most mint,
some First Day Covers and cancelled souvenir cards; expect the occasional fault, but fresh and sound overall,
generally Very Fine.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6392 , Item No. 821702

United States, Postal Commemorative Society Collection, 1998-2000, 2 large elegant volumes of FDCs
Celebrating the 20th Century; about 150 unaddressed envelopes mounted on explanatory pages in protective
sleeves, very clean; also includes 22 different "Educards" issued in the 1970s to help identify/teach collectors about
various aspects of US stamps, each has a corresponding folder with cards 101-110 and 112-123 present; clean and
attractive, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6393 , Item No. 840264

1876, Three Tickets to the Philadelphia International Exhibition, attractive trio numbered between 31562 and
98148, one without entry price, the other two differently noted; reverse bears same basic design of Seated Liberty
with Eagle, two with overprinted burelage (one blue green, one red); some toning, but a handsome group of World's
Fair ephemera, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6394 , Item No. 845859

First International Rocket Air Mail, 1936, embossed 1936 leather-bound petite volume celebrating rocketmail
flights sponsored by the American Legion; includes mint singles and sheets of 4 for the two triangular labels used on
the flights (E-Z #11A1, 11A1a, 12A1, and 12A1a) between McAllen TX and Mexico; examples were sent to the
Presidents of the United States, Mexico, and the Smithsonian Institution; very collectable, Very Fine.
Suggested Bid $120

Sale 5194 , Lot 6395 , Item No. 844426
O
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1840, 2d blue (Scott 2); large thin, Very Good to Fine.
SG 5.
Scott $950.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6396 , Item No. 837895
O
1847, Queen Victoria (embossed), 1s green (Scott 5a), Die 1, margins just clear to just in at the bottom, canceled
"151" (Fossoway, Scotland), almost Fine.
SG 55; £1,000 ($1,290).
Scott $950.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6397 , Item No. 862334
O
1865, Queen Victoria, 4d vermilion, Large Garter watermark (Scott 43), single, Fine to Very Fine.
SG 94.
Scott $73 Plate 11.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6398 , Item No. 862337
O
1865, Queen Victoria, 4d dull vermilion, Large Garter watermark (Scott 43a), single, Fine to Very Fine.
SG 93.
Scott $73 Plate 8.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6399 , Item No. 862344
O
1867, Queen Victoria, 3d rose, Spray of Rose watermark (Scott 49), single, Fine to Very Fine.
SG 103.
Scott $63 Plate 8.
Suggested Bid $15

Sale 5194 , Lot 6400 , Item No. 862358
O
1870, ½d rose (Scott 58), single, This is one that you buy for the back of the stamp! This is an Underprint type 13
for Copestake, Moore, Crampton & Co. London. From the front of the stamp, the perfs are missing on the right side.
Presume from opening the envelope., Fine to Very Fine.
SG 49.
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Scott $25 Plate 14.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6401 , Item No. 862365
O
1873, Queen Victoria, 3d rose, Spray of Rose watermark (Scott 61), plate 18, single, Fine to Very Fine.
SG 143.
Scott $50 Plate 18.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6402 , Item No. 862372
O
1873, Queen Victoria, 1s pale green, Spray of Rose watermark (Scott 64), plate 10, single, Fine to Very Fine,
small tear middle left side short perfs on right side.
SG 150.
Scott $160 Plate 10.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6403 , Item No. 862382
O
1876, Queen Victoria, 2½d rosy mauve, Orb watermark (Scott 67), plate 6, single, Fine to Very Fine.
SG 141.
Scott $60 plate 6.
Suggested Bid $20



5/10/23, 12:05 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 275/358

Sale 5194 , Lot 6404 , Item No. 837905
O
Inland Revenue Official, 1885, Queen Victoria, 1s dull green (Scott O7), canceled Manchester "498" barred
numeral; color washed, still Very Good to Fine, with 2022 David Brandon certificate.
SG O7; £1,900 ($2,450).
Scott $1,900.
Suggested Bid $130
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Sale 5194 , Lot 6405 , Item No. 837352

1969-70, ½d-£1 Rulers & Scenes, complete set (Scott 8-23), o.g., never hinged, Very Fine.
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Scott $26.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6406 , Item No. 837358

1973, ½d-20d Arms, complete set (Scott J1-J8), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6407 , Item No. 797646

1863, Queen Victoria, 6d green (Scott 4), disturbed o.g., F.-V.F.
SG 8. Scott $775.
Suggested Bid $100
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Sale 5194 , Lot 6408 , Item No. 837764

1871, Queen Victoria, 5s mauve, perf 11½ (Scott 59), Lined TAS watermark, disturbed o.g., Fine to Very Fine.
SG 149b.
Scott $375.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6409 , Item No. 813089
P
1997, $15 Blue-billed Duck, progressive color proofs, eight right margin items comprising four individual color
passes (cyan, magenta, yellow, black), three combinations, and a matching issued stamp (never hinged), all Post
Office fresh, Very Fine, scarce.
Suggested Bid $100
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Sale 5194 , Lot 6410 , Item No. 838863

1928, 3d Kookaburra miniature sheet (Scott 95a), pane of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG MS106a.
Scott $260.
Suggested Bid $150

Sale 5194 , Lot 6411 , Item No. 837261

1971, 7¢ Christmas complete (Scott 508), se-tenant block of 7, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
SG 498a.
Scott $45.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6412 , Item No. 844525

1966-68, 1¢-$1 Definitives, complete set (Scott 1L8-1L18), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $34.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6413 , Item No. 758735

1963, Boy Scout souvenir sheet (Scott 226a), o.g., never hinged, Very Fine.
SG MS231a.
Scott $120.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6414 , Item No. 831736

1960, ½p-£1 Queen Elizabeth II definitives, complete set (Scott 128-142), o.g., very lightly hinged, Very Fine.
Scott $186.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6415 , Item No. 837815
O
1864, Queen Victoria "Chalon Head", 1d carmine vermilion, imperf (Scott 27), N Z watermark, Very Fine.
SG 97.
Scott $325.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6416 , Item No. 837462

1995, Singapore '95 Limited Edition Progressive Proof Souvenir Sheet (Scott 716-717), see note after #717 in
Scott catalog, o.g., never hinged; toned spots, Extremely Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6417 , Item No. 838783

1923, King George V "Admiral", 3¢ carmine, die I (Scott 109), bottom margin block of 4 with partial imprint and
Type D lathework, o.g., hinged, well-centered and sound, the lower left stamp with spot of ink missing from the King's
moustache; spot of extraneous black on cheek on lower right stamp, Very Fine.
Unitrade C$300 ($220).
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6418 , Item No. 856488

1913, King George V "Admiral", 1¢ dark green coil (Scott 123), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6419 , Item No. 856503

1924, King George V "Admiral", 2¢ green, imperf (Scott 137), pair, o.g., hinged, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6420 , Item No. 852453

1927, Historical complete (Scott 146-148), blocks of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $301.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6421 , Item No. 861486

1927, 5¢ Historical, imperf vertically (Scott 146b), horizontal pair, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6422 , Item No. 839702
/

1930, King George V "Maple Leaf" coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 178-183), joint line pairs, o.g., never hinged
except the 2¢ red lightly hinged, fresh and well centered, the 2¢ red in a strip of 3, the middle stamp with the
"Cockeyed King" variety, Very Fine.
Scott $520.
Suggested Bid $120

Sale 5194 , Lot 6423 , Item No. 839703

1932, King George V "Medallion" definitives, 1¢ to 13¢ complete (Scott 195-201), Very Fine.
Scott $234.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6424 , Item No. 863014
E
2002, $1.25 Year of the Horse souvenir sheet (Scott 1934 var), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Unitrade C$850 ($630).
Suggested Bid $300

Sale 5194 , Lot 6425 , Item No. 723709

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $12
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Sale 5194 , Lot 6426 , Item No. 838776

War Tax, 1915, 1¢ green (Scott MR1), bottom margin block of 4 with Type B lathework, fresh and clean, the bottom
two stamps never hinged; diagonal gum skip position 4, Fine to Very Fine.
Unitrade C$200 as two singles ($150).
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6427 , Item No. 853182

1914, Skanderbeg overprints, complete set (Scott 47-52), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine.
Scott $29.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6428 , Item No. 853184

1919, Eagle Issue, red shooting star overprint, complete set (Scott 91-97), o.g., lightly hinged or hinge remnant,
Very Fine.
Scott $248.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6429 , Item No. 855352

1952 King Baudouin (Scott 449a), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $90.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6430 , Item No. 858033

1958, Allegory of UN, World's Fair at Brussels (Scott 516-525, C15-C20), set of complete sheets of 30, 30
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complete sets of 516-525 and C15-C20 in sheets. There is minor sheet adhersion on the margins of some of the
sheets., o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $314 As Complete Set of Sheets.
Suggested Bid $200
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Sale 5194 , Lot 6431 , Item No. 838879

1936 Charleroi Exhibition souvenir sheet (Scott B179), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel Block 5.
Scott $175.
Suggested Bid $75

Sale 5194 , Lot 6432 , Item No. 855342

1962-66, Train Station Overprinted (Scott Q379-Q384), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, Includes
margin copies.
Scott $28.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6433 , Item No. 742966

1962, 6d on 25F Reunification (Scott 356), full pane of 25, a lovely pane with full marginal markings, sharp color
and crisp overprint, o.g., never hinged; gum lightly but evenly toned, still Very Fine, stamps catalogue $175 each,
with no premium for dated corner block or other markings.
Scott $4,375.
Suggested Bid $200

Sale 5194 , Lot 6434 , Item No. 830371
S
1921, Post Office 25th Anniversary complete (Scott 243-246), 'SPECIMEN' overprints, o.g., hinge remnants, Fine
to Very Fine.
Chan 276-279.
Suggested Bid $130
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Sale 5194 , Lot 6435 , Item No. 830374

1922, Junk, First Peking printing, 2¢ on 3¢ blue green (Scott 247), 'SPECIMEN' overprint, o.g., hinge remnant,
Fine to Very Fine.
Chan 280.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6436 , Item No. 845708

1968, Chinese Postage Stamps 90th Anniversary, souvenir sheet (Scott 1567), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
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Scott $14.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6437 , Item No. 855361

1920, Compania Colombiana de Navegacion Aerea, 10c green (Scott C11A-C11B), pairs in block of four, without
gum as issued, Extremely Fine to Superb.
Scott $260.
Suggested Bid $90

Sale 5194 , Lot 6438 , Item No. 855363

1920, Compania Colombiana de Navegacion Aerea, 10c red brown (Scott C11C-C11D), pairs in block of four,
without gum as issued, Extremely Fine to Superb.
Scott $260.
Suggested Bid $90
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Sale 5194 , Lot 6439 , Item No. 855895

1919, Hradcany Castle, 20h rose, imperf (Scott 45a), o.g., hinged, Extremely Fine, signed.
Scott $90.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6440 , Item No. 819750
O
1867, 5pi brown (Scott 15), Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $70



5/10/23, 12:05 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 300/358

Sale 5194 , Lot 6441 , Item No. 807916
E
1903, Lined Sower, yellow green essay die proof with value tablet blocked out (Scott 139 var.), on wove paper
(59 x 78mm.), Very Fine.
Yvert 130 var.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6442 , Item No. 838675

1964, PHILATEC, complete sheet (Scott 1100), full sheet of 8, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6443 , Item No. 246128

1989, Declaration of the Rights of Man souvenir sheet, fluorescent paper (Yvert Bloc-feuillet 11c), o.g., never
hinged, Very Fine.
Scott 2168 footnote; $400.
Yvert €380 ($430).
Suggested Bid $110
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Sale 5194 , Lot 6444 , Item No. 841418

1990, 2.50fr French Revolution Bicentennial, souvenir sheet, imperf. (Scott 2232), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Suggested Bid $110
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Sale 5194 , Lot 6445 , Item No. 841435

1991, 2.50fr French Revolution Bicentennial, souvenir sheet, imperf. (Scott 2259), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6446 , Item No. 837322

1955, 12Fr+5Fr-50Fr+15Fr Portraits, complete set (Scott B294-B299), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $112.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6447 , Item No. 737494
BK
1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var), complete unexploded
booklet, unfolded; doubling on five of the six stamps, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine, an interesting
modern error, accompanied by copy of Feldman F.C.N.P. certificate.
Maury 3249Aa; €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $200
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Sale 5194 , Lot 6448 , Item No. 737509
P
1937-40, 2.50F Liotard, value tablet blank, imperf trial color proof (Scott 68), bottom margin block of 4, in colors
similar to issued, if a touch brighter, o.g., never hinged, Very Fine, a lovely complement to your collection.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6449 , Item No. 807945

1915-47, a selection of 17 envelopes, including 1923 covers (8) bearing Inflation issues, 1941 censored envelope
from Zagreb to Prague bearing Croatia 1941 (Apr. 21) overprinted 25p black strip of three showing German military
censor handstamp in red (purportedly Gestapo), the cover faulty, and 1946 covers (4) from Calw and Lörrach to U.S.
bearing various French Zone Occupation issues, mainly Fine to Very Fine.
Suggested Bid $40

i:\images\80\807945.pdf
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Sale 5194 , Lot 6450 , Item No. 837893
O
1866, ¼sgr black (Scott 27), fresh and attractive with Bremen "301" 3-ring cancels; small repairs, Very Fine
appearance.
Michel 45; €1,300 ($1,460).
Scott $1,250.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6451 , Item No. 824461

Germany, Interwar Commercial Mail, 1920-1933, about 600 envelopes with wonderful mixture of meter mail or
postage stamps; frankings include the German Eagle, Friedrich Ebert, Paul von Hindenburg, and some from the
inflationary period; Registered, perfins, pictorial postmarks, advertising, and corporate corner cards; overall condition
is quite good with envelopes neatly opened; well worth a look, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $120

Sale 5194 , Lot 6452 , Item No. 838554

1936 München Riem souvenir sheet (Scott B90), o.g., never hinged, attractive example; toned spot lower left, top
left corner crease, otherwise Very Fine.
Scott $24.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6453 , Item No. 841363

1937 Hitler souvenir sheet (Scott B102), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel Block 7.
Scott $53.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6454 , Item No. 841346

1937 Hitler souvenir sheet, imperf (Scott B103), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel Block 8.
Scott $170.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6455 , Item No. 838929

Airmail, 1930, 2m-4m So. America Flight Zeppelins complete (Scott C38-C39), glazed o.g., Fine to Very Fine.
Michel 438-439.
Scott $500.
Suggested Bid $130

Sale 5194 , Lot 6456 , Item No. 838924

1928-32, 50c-5Fr Airplane over Saarbrücken (Scott C1-C4), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $171.
Suggested Bid $70
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Sale 5194 , Lot 6457 , Item No. 823474

West Germany, Mint/Used Collection in Stockbook, 1960-2000, Very clean collection; first part of stockbook is all
mint from 1960-75 followed by used 1960-2000; each section appears to have no duplication and mint is never-
hinged, with some phosphor and gum varieties, Almost all Fine to Very Fine or better.
Suggested Bid $80

i:\images\82\823474.mp4
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Sale 5194 , Lot 6458 , Item No. 838898

1934, 2nd Hungarian Philatelic Exhibition, souvenir sheet (Scott 486), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6459 , Item No. 838903

1934, 2nd Hungarian Philatelic Exhibition, souvenir sheet (Scott 486), slightly disturbed o.g., Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $60
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Sale 5194 , Lot 6460 , Item No. 841386
BK
1951, £2.20 Freedom from Hunger Booklet, complete unexploded booklet, o.g., never hinged, sharp corners, Very
Fine.
Bale B12; $65.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6461 , Item No. 840639

1976, Italian Art, 150L Marinetti, dramatic perf shift (Scott 1230 var.), vertical perforations shifted 5mm to the left;
a vertical strip of 3 with bottom sheet margin and a bottom sheet margin single, o.g., never hinged, Very Fine.
Catalogo Encic. Ital. 1359c; €300 ($340).
Suggested Bid $40



5/10/23, 12:05 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 315/358



5/10/23, 12:05 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 316/358

Sale 5194 , Lot 6462 , Item No. 830422

1937, 25c-5L Augustus Caesar Bimillenary, complete set (Scott C95-C99), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $335.
Suggested Bid $100

Sale 5194 , Lot 6463 , Item No. 837919

1874, "ESTERO" overprint on 10c buff (Scott 4), unused without gum, fresh and Fine.
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Scott $550 for no gum.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6464 , Item No. 857913
O
1947, Constitution souvenir sheet (Scott 381a), souvenir sheet of 2, without gum as issued, Fine to Very Fine,
FDC cancel in pale red.
J.S.C.A. C104.
Scott $14.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6465 , Item No. 857941
O
1948, Tokyo Communications Exhibition souvenir sheet (Scott 409), souvenir sheet of 2, without gum as issued,
Fine to Very Fine, With exhibintion cancel.
J.S.C.A. C123.
Scott $16.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6466 , Item No. 857963

1950, 2y New Year's Greeting (Scott 498), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. N5.
Scott $11.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6467 , Item No. 857984

1960, Sheet of 2 693-694 (Scott 703), Souvenir Sheet of 2, Visit of Prince Akihito amd Princess Michiko to the U.S.,
o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $15
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Sale 5194 , Lot 6468 , Item No. 806049
P
1903, 3¢ Liberty, large die proof in black on thin bond (Scott 94P1), 62 x 83 mm with full die sinkage, Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5194 , Lot 6469 , Item No. 839729

1915, 25h Prince Johann II, ultramarine, thin unsurfaced paper (Scott 3b), regummed, Very Fine.
Michel 3 y b. Zumstein 3ay.
Scott $350.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6470 , Item No. 855554

1921, Arms and Views, 2rp-1fr complete (Scott 54-69), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Extremely Fine.
Michel 45-60. Zumstein 45-60.
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Scott $370.
Suggested Bid $130

Sale 5194 , Lot 6471 , Item No. 839732

1924, 10rp Arms, perf 11½ (Scott 73), Very Fine.
Michel 63. Zumstein 63; SFr 95 ($90).
Scott $85.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6472 , Item No. 839749

1953, Paintings complete (Scott 266-269), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel 311-314. Zumstein 255-258; SFr 120 ($120).
Scott $75.
Suggested Bid $30
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Sale 5194 , Lot 6473 , Item No. 855562

1960, 50rp Europa (Scott 356), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Michel 398 I. Zumstein 348 I.
Scott $55.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6474 , Item No. 841332

1936, Postal Museum souvenir sheet (Scott B14), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel Block 2. Zumstein 14.
Scott $60.
Suggested Bid $30



5/10/23, 12:05 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 324/358

Sale 5194 , Lot 6475 , Item No. 837432

Airmail, 1936, Zeppelins, 1fr-2fr complete (Scott C15-C16), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 149-150. Zumstein 14-15.
Scott $160.
Suggested Bid $80

Sale 5194 , Lot 6476 , Item No. 731457

Netherlands East Indies, Square Cancellations, Collection of approximately 100 square cancels in small
stockbook. Nice quality.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6477 , Item No. 807941
/

Official, 1901, 3c on 5p black, surcharged in red, block of 25, o.g., some never hinged, Very Fine.
Yvert O119.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6478 , Item No. 855631

1855, 4sk blue (Scott 1), Fine to Very Fine.
Michel 1. Facit 1.
Scott $165.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6479 , Item No. 837857
O
1909-10, 1k-2k King Haakon VII, die B, complete set (Scott 67-69), Fine to Very Fine.
Scott $564.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6480 , Item No. 817805

1958, 50z 400th Anniversary of the Polish Posts, silk fabric (Scott 830), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $47

Sale 5194 , Lot 6481 , Item No. 830653

1938, 75g Proposed Stratosphere Flight, souvenir sheet (Scott B31), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $50
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Sale 5194 , Lot 6482 , Item No. 849765

1948-49, Caravel complete (Scott 702-710), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $1,564.
Suggested Bid $325
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Sale 5194 , Lot 6483 , Item No. 855956

1903, New Bucharest Post Office complete (Scott 166-172), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine to Very
Fine.
Michel 154-160.
Scott $362.
Suggested Bid $120

Sale 5194 , Lot 6484 , Item No. 855959
O
1903, New Bucharest Post Office complete (Scott 166-172), Fine.
Michel 154-160.
Scott $214.
Suggested Bid $70

Sale 5194 , Lot 6485 , Item No. 855966

1906, 1st Welfare Issue complete (Scott B1-B4), o.g., hinge remnants, Fine.
Michel 161-164.
Scott $61.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6486 , Item No. 855972

1906, 3rd Welfare Issue complete (Scott B9-B12), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Michel 169-172.
Scott $183.
Suggested Bid $60

Sale 5194 , Lot 6487 , Item No. 855654

1958, Cent. of Romanian Stamps, 10Lei Red (Scott C57 var.), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, see
foot note after C57.
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Scott $45.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6488 , Item No. 855664

1930, Jungfrau, 10fr gray green (Scott 185), o.g., never hinged, Fine, small surface scruffs middle right side and
small staining in perfs bottom right corner.
Michel 228. Zumstein 179.
Scott $625.
Suggested Bid $130

Sale 5194 , Lot 6489 , Item No. 837482

1951, LUNABA souvenir sheet (Scott B206), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel Block 14. Zumstein 32.
Scott $275.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6490 , Item No. 841226

1947, 1L-100L Air Mails, complete set (Scott C9-C15), o.g., lightly hinged; 5L tear UL, Fine to Very Fine.
Scott $51.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6491 , Item No. 826083

Worldwide, Mostly 20th Century Covers, Many hundreds if not a thousand covers, mostly 20th century but some
late 19th as well. Many countries noted, the following in rough order of quantity - USA, Germany (East & West), Italy,
United Nations, Israel, Denmark, Canada and many more. Many FDCs, postal stationery, picture postcards, etc,
generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6492 , Item No. 814664
L
Feldman, Rarities of the World: Autumn 2004, sale held Nov. 26, 2004, offering 120 items from Afghanistan to
Venezuela; hardcover, 112 pp.; pristine.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6493 , Item No. 814663
L
Feldman, Rarities of the World: Spring 2005, sale held May 24, 2005, offering 72 lots from Argentina to the US;
hardcover, 78 pp.; pristine.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6494 , Item No. 814661
L
Harmer, The Edward M. Gilbert Collection Part II: France and Colonies Postage Stamps and Postal History, Sale
#2951, held Dec. 4 & 6-7, 2004; paperback, 140 pp.; internally clean, relatively light shelf wear.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6495 , Item No. 814659
L
Ivy & Mader, The Luis Alemany Collection of Classic Argentina, sale, held June 30, 1998, offered the award-winning
collection of Buenos Aires, Corrientes, and Argentina 1858-1872; hardcover, 132 pp.; pristine.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6496 , Item No. 814660
L
Shreves, The Eliot H. Weisman Collection of Important Mint United States Stamps and Plate Blocks, held May 8,
1998; hardcover, 172 pp.; pristine.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6497 , Item No. 845856
L
Siegel-Weill, The Honolulu Advertiser Collection, parts 1-3 complete with slipcase; virtually new soft cover auction
catalog includes prices realized; probably the finest Hawaii ever offered.
Suggested Bid $80
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Sale 5194 , Lot 6498 , Item No. 814653
L
Spink, The George Kanaan Collection of Banknotes of the Middle East, auction catalogue for Sale #12047 (Oct. 4,
2012) in London; paperback, 98 pp.; pristine.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6499 , Item No. 845855
L
Spinks Shreves Galleries, The Floyd Risvold Collection, parts 1-3 complete in slipcase untouched with prices
realized included; sumptuous hardbound volumes appear like hand-tooled leather with a myriad of color illustrations;
this groundbreaking sale of Western Expansion material hammered in excess of $7M; delicious, Very Fine.
Suggested Bid $120
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Sale 5194 , Lot 6500 , Item No. 814670
L
Undersander, Dan, Catalog of United States Stamped Envelope Essays and Proofs, hardcover, 367 pp.; like-new;
latest 2019 edition retails for $70.
Suggested Bid $40

Sale 5194 , Lot 6501 , Item No. 814605
L
2000-2018 Non-Philatelic Auction Catalogs, 70+ perfect bound auction catalogs with mostly coins, sports,
autographs and space memorabilia; includes American Historical Auctions, Greg Manning Auctions, Regency
Superior, Bowers & Ruddy Galleries, Charles Leski Auctions, Superior Galleries, Early American History Auctions,
Swann, Spink, Matthew Bennett International, Sotheby (including 3 vol Barry Halper Collection of Baseball
Memorabilia box set in wrapper), David Akers Numismatics Aurora, Doyle and Ira & Larry Goldberg Coins.
Shipping charges apply - weight 109 lbs.
Suggested Bid $60



5/10/23, 12:05 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 353/358

Sale 5194 , Lot 6502 , Item No. 814647
L
Denis, Ch., Catalogue des monnaies émises sur le territoire de la russie (1914-1925), paperback, 121 pp.; cover
damaged with signatures separated, but all present and accounted for.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6503 , Item No. 814631
L
History of the George Washington Bicentennial Celebration; US Washington Bicentennial Commission, first
volume (which eventually total three) running over 700 pages of all things Washington; a wonderful deep dive into
the life and times of the Father of our Country published in 1932 for the 200th Anniversary of his birth.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6504 , Item No. 814652
L
Spink, World Banknotes, auction catalogue for Sale #12023 (Oct. 2-3, 2012) in London; paperback, 333 pp.;
pristine.
Suggested Bid $20

Sale 5194 , Lot 6505 , Item No. 814651
L
Sten, George J., Banknotes of the World, two volumes, covering Aden-China and Colombia-Kuwait; paperbacks,
180 and 372 pages respectively.
Suggested Bid $10
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Sale 5194 , Lot 6506 , Item No. 814650
L
Superior Galleries, The Michael Arconti Collection of United States Large Cent Errors, auction catalogue for sale
held July 27, 2003 in Baltimore; spiral-bound, 76 pp.; unmarked.
Suggested Bid $10

Sale 5194 , Lot 6507 , Item No. 814658
L
Dacos, Themis, Consular...in Egypt, handbook on Greek Consular Stamps used in Egypt, illustrated throughout,
bilingual Greek-English; hardcover, 94 pp.; clean.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6508 , Item No. 814668
L
Goldsmith, Michael & Charles W. Goodwyn, The Crown Colony of Wei Hai Wei: 24 May 1898 to 1 October 1930,
paperback, 41 pp.; shelfwear but otherwise clean.
Suggested Bid $20
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Sale 5194 , Lot 6509 , Item No. 845857
L
Eugene Klein, United States Waterway Packetmarks Supplement 1818-1899, sumptuous compilation of packets
from key rivers, Pacific and Gulf Coasts, and Great Lakes; contains descriptions of 620 packets and includes a
chapter on forgeries, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5194 , Lot 6510 , Item No. 814667
L
Swenson, Charles A.L., An Introduction to Japanese Philatelic Terms: A Bilingual Index of Characters and
Meanings, spiral-bound, unpaginated; very useful resource, now out-of-print.
Suggested Bid $30

Sale 5194 , Lot 6511 , Item No. 814917
L
The American Revenuer, Vol. 49, No. 5, published by the American Revenue Association, 1995, 60 pages, soft
bound.
Suggested Bid $10




